
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio Statale di Musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it  

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

PROVVEDIMENTO NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la necessità di assicurare al Conservatorio di Cosenza la realizzazione di un organo a canne 

con n. 2 tastiere e pedaliera;  

 

Considerato che con atto prot. 5815/2024 risulta avviata la procedura per l’affidamento de quo 

mediante pubblicazione degli atti di gara sul sito internet dell’Istituto www.conservatoriocosenza.it 

nonché sul portale MEPA (RDO numero 4232964) – CIG: B11BE16111C  

 

Considerata la necessità di esaminare le offerte tecniche ed economiche pervenute;  

 

DISPONE 

 

che la commissione giudicatrice per la disamina delle offerte tecniche ed economiche pervenute 

sulla piattaforma:  

- Prof. Maria Greco (Presidente);  

- Prof. Ilaria Centorrino (Membro di commissione);  

- Prof. Letizia Butterin (Membro di commissione)  

- Dott. Antonio Conti, Funzionario dell’ufficio acquisti del Conservatorio di Musica “Stanislao 

Giacomantonio” di Cosenza (in qualità di Segretario verbalizzante);  

Che la prestazione relativa alla presente nomina è a titolo gratuito;  

Che la commissione è convocata il giorno 26.04.2024 alle ore 9:00 per gli adempimenti di rito;  

Che la presente sia comunicata agli interessati.  

Cosenza, lì 24.04.2024  

IL DIRETTORE 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it
http://www.conservatoriocosenza.it/

		2024-04-24T11:29:36+0200
	FRANCESCO PERRI




